"Quae omnia & singula vestrae reverendissimae paterni
tati tenore pracsentium umotesto, ac veras copias eorundem 
testamentorum, iuxta tenorem litterarum vestrarum prae
sentibus, inclusas eidem vestrae reverendissimae paternitati 
transmitto. 

"Quam ad ecclesiae suae, sanctae regimen & munimentum 
diuetius concernet. in prosperis nostri clemencia Salvatoris. 
In cuius rei testimonium. 

"Datum apud Hallyng xiiij 0 die mensis Januarii anno 
domini supradicto. '' 

"Testamentum Reginaldi Pekham. 
"In dei nomine Amen. Ego Reginaldus de Pekham. 

sanus mente licct aeger corpore. die Jovis in festo. Trans
Iacionis sancti Edwardi Regis & Confcssoris con<lo testa
mentum meum in hunc modum. 
''In primis !ego animam meam deo beatae Mariae et omnibus 

sanctis. & Corpus meum ad sepeliendum in cimiterio 
ecclesiae de \V rotham. 

"Item !ego fabricae ecclesiae predictae x Ii. 
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"Item summo altari eiusdem ecclesiae ad dividendum inter 
Rectorem et Vicarium xi s. 

"Item fabricac ecclesiac de Chcvenyng xi s. 
"Item lcgo ad inveniendum unum capellanum ydoneum ad 

celebranclum in ecclesia de Wrotham pro anima mea, 
parentorum & benefactorum meorum, per quattuor 
annos xxxvi marcas. 

"Item lego Aliciae uxori meae omnia catalla mea existentia 
in maneriis de Aldham & Goldsmythell, tamcn si ncc
esse iuerit mutton de Goldsmythes vcndant ad per
implendam meam voluntatem. . 

"Item !ego dividendas inter famulos meas decem marcas. 
"Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum 

)ego et ordino Aliciae uxori meae ad implendan meam 
ultimam voluntatem. 

"Executores huius testamenti constituo & facio praedictam 
Aliciam uxorem meam. dominum Johannem Sunder
asche Rcctorem ecclesiae de W rotham, & Ricard um 
Sewer. 

"Scriptum die supradicto Anno domini millcsimo ccccmo 
septimo." 

"Testamentum Aliciae uxoris Reginaldi Pekham. 
"In dei nomine. Ego Alicia. quae fui uxor Reginaldi de 

Pekham de comitatu Kanciae, sana mente & corpore, 
xviijm0 die mensis novembris Anno domini millesimo 
ccccmo septimo apud Aldham infra parochiam de 
W rotham, licentia petita & obtenta ab occupatoribus 
bonorum meorum omnium infra Regnum Angliae, 
condo testamentum meum in hunc modum. 

"In primis !ego animam meam deo beatae Mariae & omni
bus sanctis, & corpus meum ad sepeliendum in cimi
terio sancti Georgii ecclesiae parochialis de Wrotham 
iuxta maritum meum. 

"Item le.;o Elizabethae filiae meae c marcas ad maritagium 
suum. 

"Item lego Johannae filiae meae c marcas, Et si Elizabetha 
filia mea obierit vivente Johanna filia mea antedicta 
eadem Johanna possideat c marcas dictae Eliza
bethae le~atas. Et si eadem Johanna obierit innupta 
vivente Elizabetha, tune praedicta Elizabetha habeat 
ad maritagium suum cc marcas. 

"Item lego Centum marcas ad inveniendum Capellanos ydo
neos ad celebrandum pro anima mea, & animabus 
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Willielmi Wykham & Rcginaldi de Pekham dudum 
maritorum mcorum, parentum & bcnefactorum tam 
meorum quam ipsorum, in ecclesis sanctac Mar
garctae de Suthkerk, Wrotham, & Wykham, divisum 
secundum disposicionem executorum mcorum. 

"Item lei;:o fabricae ecclesiac de Wrotham, & spialit & bot
terass circa ccclesiam reparandum. decem marcas. 

"Item lego summo altari ecclesiae pracdictae, ad dividendum 
inter Rcctorem & vicarium. xi. 

"Item lego domui moniali de Hegham iiij Ii. 
"Item lego cuilibet lumini in ecclesia de Wrotham iijs. iiijd. 
"Item !ego fabricate ecclesiae de Chevenyng xxs. 
"Item !ego fabricae ecclesiae de Eyctham xxs. 
"Item lego ecclesiae sancti Michaelis de Wykham xis. 
"Item ]ego fabricae ecclesiae de Tychesey xs. 
"Item !ego pauperibus tenentibus de Wykham, ad dividen

dum inter eosdem, xxs. 
"Item leg-o pauperibus tenentibus de Burham, ad dividen

dum inter eosdem, xis. 
"Item ]ego cuilibet confitiorum meorum infra parochiam de 

W rotham xxs. 
"Item !ego Aliciae servienti meae quinque marcas. 
''Item a dividendum inter famulos meos qui nunc mecum 

existerint, & qui nuper fuerint cum Reginaldo marito 
meo defuncto, quinque marcas. 

"Item ]ego si praedictae Elizabetha & Johanna filiae meae 
infra aetatem legitimam obierint, maritandi obierint 
(sic A. N. P.) & non fuerint maritatae, tune Centum 
marcae legatae praedictae Etizabethae dividantur in
ter pauperes pueltas cognatarum predicti Reginaldi & 
mei, ad earum maritagium, secundum disposicionem 
executorum meorum ; et si nullae pueltae praedic
tarum cognatarum tune viverint, tune praedictae Cen
tum marcae inter pauperes dividantur, secundum dis
posicionem executorum meorum. Et de aliis Cen
tum marcis, legatis ut supra praedictae Johannae fil
iae meae. volo ut dividant inter Reginaldum & Ja
cobum filios meos, cum ad aetatem legitimam per
venerint. Et si infra aetatem legitimam obierint, tune 
expendantur circa Capellanos celebrantes pro anima 
mea, parentum & benefactorum meorum, secundum 
ordinacionem executorum meorum. 

"Item !ego Johanni Dowdale unum ciphum cum coopculo 
deaurato. 
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"Item !ego Johanni Sunderesche unum ciphum cum coop
culo deaurato. 

"Residuum vero omnium bonorum mcorum nom le~atorum 
do & legi & ordino executoribus meis, ad div1dendum 
inter lifios meos, & ad disponendum pro anima mea. 
In cuius rei testimonium 111gillum meum apposui.